

DIRİLİŞ POSTASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Johnson'la 'savaş' tartıştı

02 Eki 2018 - 09:06 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:15

Başkan Erdoğan: Stoklara ve stokçulara fırsat vermeyeceksiniz

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda katılımcılara hitap etti. BAŞKAN ERDOĞAN'DAN İ...



Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda katılımcılara hitap etti.

BAŞKAN ERDOĞAN'DAN İŞ DÜNYASINA ÇAĞRI

Ekonomideki gelişmelere ilişkin, iş dünyası ve üreticilere çağrıda bulunan Başkan Erdoğan, şöyle konuştu:

'Stoklara ve stokçulara fırsat vermeyeceksiniz. Eğer stokçular tarafımızdan tespit edilirse kimse kusura bakmasın, biz de gereğini devletin, yasaların bize yüklediği görev sebebiyle gelir, adımımızı atar, gereğini yaparız.'

'AK PARTİ'NİN KAPILARI HERKESE AÇIK'

Yerel seçimlere yönelik çalışmaların sürdüğüne işaret eden Erdoğan, şunları kaydetti:

'Mahalli seçimlerde en isabetli adayları belirleyerek, en verimli çalışmalarını gerçekleştirerek hedeflerimize ulaşmalıyız. Kimse, 'Bu benim yakınımıdır, bu benim şuyumdur, bu benim buyumdur.' diye bize aday teklifiyle gelmesin. Başarıları ve hizmetleri ile milletimizin gönlünde yer eden arkadaşlarımızla zaten devam edeceğiz. Bunun yanında FETÖ ve PKK gibi terör örgütlerine bulaşmamış olması, milletimizin değerleriyle çatışmaması, birikimi ve projeleri ile hizmet etmeye uygunluk arz etmesi şartıyla AK Parti'nin kapıları herkese açık.'

'İDLB'DEKİ İMTİHANDAN ALNIMIZIN AKIYLA ÇIKACAĞIZ'

Suriye'ye yönelik gelişmeleri de değerlendiren Erdoğan, 'Bugüne kadar Suriye'de attığımız hiçbir adımın yanlış olmadığını gördüğümüz için İdlib'deki imtihandan da Allah'ın izniyle yüzümüzün akıyla çıkacağımızdan şüphe duymuyoruz.' dedi.

'KİMSENİN HAKKIMIZI GASBETMESİNE İZİN VERMEYİZ'

Türkiye'ye rağmen yapılan hiçbir işin başarıya ulaşamayacağına dikkati çeken Başkan Erdoğan, konusunu şöyle sürdürdü:

'Türkiye'ye rağmen yapılan hiçbir işin bu bölgede başarıya ulaşma şansı olmadığını herkes görmeli ve bilmelidir. Aynı durum Kıbrıs ve Ege çevresinde gelişen hadiseler için de geçerlidir. Ülkemizin burnunun dibinde Türkiye'ye rağmen ve hatta Türkiye'ye karşı işler yapabileceklerini sananlar yanıldıklarını yakında anlayacaklar. Bizim kimsenin hakkında, hukukunda, çıkarında gözümüz yok. Ama kimsenin de bizim hakkımızı, hukukumuzu, çıkarlarımızı gasbetmesine izin vermeyiz.'

#

02 Eki 2018 - 09:06 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dedi

